



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 006/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES
Data de Publicação: 21/01/2022 16:32:49

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEMPSTAR	Modelo: 42AFCE09T5
Descrição: AR CONDICIONADO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.780,00		Valor Total: 19.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	083	44.390.720/0001-86	1.825,00	1.780,00	Sim
2 AUTOMATIZA BRASIL LTDA	053	13.833.079/0001-83	2.000,00	1.790,00	Sim
3 VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	047	28.182.402/0001-73	1.828,92	1.809,00	Sim
4 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	078	44.506.209/0001-05	1.828,00	1.828,00	Sim
5 TAVARES E CAETANO LTDA	015	14.484.069/0001-42	1.828,00	1.828,00	Sim
6 AVELAR MEDICAL EIRELI	068	37.530.695/0001-23	1.828,92	1.828,92	Sim
7 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	060	27.054.061/0001-98	1.828,92	1.828,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZIL PC	Modelo: RIO
Descrição: COMPUTADOR DESK-TOP			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3.159,00		Valor Total: 34.749,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LYRON INFORMATICA LTDA	049	15.427.657/0001-07	10.000,00	3.159,00	Sim
2 FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE	023	39.304.546/0001-71	5.055,00	3.160,00	Sim
3 TCA MINAS INFORMATICA LTDA	077	07.371.029/0001-29	5.050,00	3.599,00	Sim
4 ANTONIO CARLOS DE MARQUE JUNIOR	062	30.635.873/0001-31	5.055,00	3.689,00	Sim
5 LIEGE LICITAÇÕES EIRELI	072	33.256.775/0001-81	5.054,00	3.939,00	Sim
6 RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP	016	21.972.444/0001-69	5.055,00	3.940,00	Sim
7 AUTOMATIZA BRASIL LTDA	096	13.833.079/0001-83	8.000,00	3.990,00	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	032	44.506.209/0001-05	5.050,00	4.050,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

9 VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	002	28.182.402/0001-73	5.055,86	4.150,00	Sim
10 RJ INFORMATICA LTDA	009	43.791.740/0001-04	5.055,86	4.188,89	Sim
11 TAVARES E CAETANO LTDA	065	14.484.069/0001-42	5.050,00	4.230,00	Sim
12 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	064	24.675.507/0001-03	5.055,00	4.354,55	Sim
13 LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA	048	10.793.812/0001-95	4.370,26	4.370,26	Sim
14 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	092	27.054.061/0001-98	5.055,86	5.055,86	Sim
15 ECO PLAST COM E IND LTDA	027	20.161.464/0001-97	10.000,00	7.999,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Sieg	Modelo: 3003-11
Descrição: RELÓGIO DE PAREDE- BASE EM ALUMINIO ESCOVADO. BOTÕES DE REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA DO PRODUTO. USA 1 OU 2 PILHAS AA 1,5 V QUE NÃO ACOMPANHA PRODUTO. MECANISMO STEP. DIÂMETRO MÍNIMO DE 27 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	011	28.182.402/0001-73	127,63	99,00	Sim
2 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	017	44.506.209/0001-05	126,00	100,80	Sim
3 AUTOMATIZA BRASIL LTDA	077	13.833.079/0001-83	200,00	101,00	Sim
4 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	047	27.054.061/0001-98	127,63	127,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo: PE1
Descrição: ECO PALLET DE PLÁSTICO VAZADO (SUPERFÍCIE VAZADA)- FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPRILENO (PP)- TRAÇADO PARA SUPORTAR GRANDES CARGAS, LEVE E ATÓXICO, CAPACIDADE ESTATÁTICA PARA 3 MIL KG E CAPACIDADE DINÂMICA PARA 1,2 MIL KG. DIMENSÕES : 1,00 X1,20M.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 192,00	Valor Total: 15.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	037	28.182.402/0001-73	192,22	192,00	Sim
2 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	035	27.054.061/0001-98	192,22	192,22	Sim
3 AUTOMATIZA BRASIL LTDA	022	13.833.079/0001-83	324,00	324,00	Sim
4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	078	29.700.587/0001-23	1.210,00	1.210,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA